АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского  района

Ханты-Мансийский автономный округ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» сентября 2012                                                                             №  45
пгт. Игрим

О внесении изменений в Постановление

администрации городского поселения

Игрим от 14.12.2011 № 47 «О ведомственной

целевой программе «Природоохранные

мероприятия по городскому поселению Игрим»

     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 10.01.2002г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением администрации Березовского района от 07.02.2012 № 123       «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Природоохранные мероприятия по Березовскому району в 2012-2014 годах», а также необходимости корректировки финансирования программных мероприятий ведомственной целевой программы  «Природоохранные мероприятия по городскому поселению Игрим на 2012-2014 годы»
1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 14.12.2011 № 47 «О ведомственной целевой программе «Природоохранные мероприятия по городскому поселению Игрим на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» слова «255,0 тыс.рублей» заменить на «330,0 тыс.рублей», слова «2012 год – 75,0 тыс.рублей» заменить на «2012 год – 150,0 тыс.рублей»;
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам В.А.Ляпустину.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

        Глава поселения                                                           Р.Р.Каримов